
令和 6 年 10 ⽉ 19 ⽇ 
学会員の皆様、ご参加の皆様⽅へ 
 

第 32 回学術総会での準備の遅れについてのお詫び 
 
本学会員の皆様、ご参加の皆様⽅におかれましては、第 32 回学会学術総会について、お世
話になっております。この度は、私の管理不⾜により、準備の遅れや不備が多々ありました
ことに関して、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。また、⼼よりお詫び申し上げ
ます。また、24 ⽇より総会がはじまりますが、このような不⼿際がないよう事務局⼀同誠
意をもって努めて参りますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 
皆様におかれましては、引き続き⼤会へのご⾼配を賜りますようお願い申し上げます。スタ
ッフ⼀同⼤会へのご参加をお待ちしております。 

 
第 32 回学術総会⼤会⻑ ⼤塚耕太郎拝 

 


